Guayaquil, 19 de Mayo del 2011 

Señores - 

ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA 
TOFILI S.A. 
Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Adjunto a la presente, hago entrega del Balance 
General de la compañía TOFILI S.A. 

El Ejercicio económico arroja una utilidad de US$ 9.897,19 (Nueve mil 
ochocientos noventa y siete 19/100 dólares americanos) después de la 
participación a los trabajadores y del impuesto a la renta 

Es todo lo que puedo informar a los señores Accionistas 

c.c./ file